Наставен материјал по англиски јазик за 4 одделение
1. Да се прочита текстот на стр. 56 Endangered Animals – Snow Leopards и во тетратка да се одговорат прашањата од вежба 3 и вежба 5.
Може да се изгледаат и овие видеа
https://www.youtube.com/watch?v=JTlveCrymV8
https://www.youtube.com/watch?v=pGLRE_ZP01U
2. Да се прочита текстот на стр. 58 She has lessons at the studio и да се одговорат прашањата од вежба 2 во тетратка.
https://www.youtube.com/watch?v=qD1pnquN_DM
3. Според инструкциите на стр.61 да се изработи проектот Мy school day.
[bookmark: _GoBack]Ќе ви помогне и следново видео.
https://www.youtube.com/watch?v=2i4CbCINjWA
https://www.youtube.com/watch?v=FZPmnw4Ws5A
Ако се во можност учениците може да ми го пратат проектот на следниов меил bacib123@gmail.com.


 


